
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 29 年度県立中学校入学者選抜 

志願受付期間終了時の志願者数 

    
※（ ）は、前年度 

学校名 募集定員 
志願者数 

倍率 
男子 女子 合計 

屋代高等学校 

附属中学校 

80 

（80） 

168 

（204） 

180 

（181） 

348 

（385） 

4.35 

（4.81） 

諏訪清陵高等学校 

附属中学校 

80 

（80） 

132 

（132） 

130 

（126） 

262 

（258） 

3.28 

（3.23） 

合 計 
160 

（160） 

300 

（336） 

310 

（307） 

610 

（643） 

3.81 

（4.02） 

 

長野県教育委員会事務局高校教育課管理係 

(課長)今井 義明 (担当)服部 靖之 

電話：026-235-7430（直通） 

   026-232-0111（代表）内線 4358 

FAX： 026-235-7488 

E-mail koko@pref.nagano.lg.jp 

長野県（長野県（長野県（長野県（教育委員会教育委員会教育委員会教育委員会）プレスリリース）プレスリリース）プレスリリース）プレスリリース    平成平成平成平成 22228888 年（年（年（年（2020202011116666 年）年）年）年）11111111 月月月月 11110000 日日日日    

平成 29 年度県立中学校入学者選抜における志願受付期間終了時 

（11 月 1０日午後３時）の志願者数は次のとおりです。 

しあわせ信州創造プラン（長野県総合５か年計画）推進中 

 

 

平成 29 年度県立中学校入学者選抜における志願受付期間終了時

の志願者数をお知らせします    

・スケート競技会・アイスホッケー競技会 

平成 29 年１月 27 日～31 日 

・スキー競技会 

平成 29 年２月 14 日～17 日 


