

平成 29 年度県立中学校入学者選抜における志願受付期間終了時 の志願者数をお知らせします

平成 29 年度県立中学校入学者選抜における志願受付期間終了時 (11月10日午後3時)の志願者数は次のとおりです。

## 平成 29 年度県立中学校入学者選抜 志願受付期間終了時の志願者数

※( )は、前年度

学校名	募集定員	志願者数			倍率
		男子	女子	合計	
屋代高等学校附属中学校	80	168 (204)	180	348 (385)	4.35 (4.81)
諏訪清陵高等学校 附属中学校	80	132 (132)	130	262 (258)	3.28 (3.23)
合 計	160 (160)	300 (336)	310 (307)	610 (643)	3.81 (4.02)

## ながの銀額国体

しあわせ信州創造プラン(長野県総合5か年計画)推進中

・スケート競技会・アイスホッケー競技会

平成 29 年 1 月 27 日~31 日

・スキー競技会 平成 29 年 2 月 14 日~17 日 長野県教育委員会事務局高校教育課管理係 (課長)今井 義明 (担当)服部 靖之

電話:026-235-7430 (直通)

026-232-0111 (代表) 内線 4358

FAX: 026-235-7488

E-mail koko@pref.nagano.lg.jp